

Nowe wersje klasycznych zabawek



W Laboratorium Zabawy udoskonalamy dobre pomysły, słuchając naszych dziecięcych testerów i obserwując ich podczas zabawy. Ale nie poprzestajemy na tym. Wiemy, że nawet świetny pomysł można ulepszyć, więc dzięki badaniom i obserwacjom udało nam się odkryć sposoby na udoskonalanie naszych klasycznych zabawek. Zwiększamy walory edukacyjne, powiększamy rozmiary (dla jeszcze większej zabawy), aby nasze najlepsze zabawki nadal były atrakcyjne dla dzieci.

Nowy rozmiar, tyle samo zabawy

Jeśli chodzi o Piramidkę z kótek, wiemy, że wzorce zabawy i korzyści rozwojowe nigdy nie wychodzą z mody. Ale dzięki Gigapiramidce z kótek nasz zespół zdołał jeszcze bardziej podkręcić klasyczną zabawę w sortowanie i układanie dzięki wprowadzeniu elementów fizycznej zabawy. Bardzo duża podstawa zachęca dzieci do wstawiania, raczkowania i ruchu w miarę odkrywania wszystkich niezwykłych sposobów na zabawę z ogromnymi kóteczkami.



Kolorowa zabawka, którą znasz i kochasz
Klasyczna Piramidka z kótek



Teraz większy rozmiar i więcej zabawy
Gigapiramidka z kótek



Lokomotywy Tomek i Przyjaciele

Dzięki latom badań nasi eksperci z Laboratorium Zabawy odkryli, że dzieci reagują na dobrze widoczne miny. Na podstawie tych wyników nasz zespół odświeżył lokomotywy Tomek i Przyjaciele, nadając im bardziej dynamiczne buzie i mnóstwo wyrazistych miniek. Podczas testów dzieci lubiły naśladować miny i potrafiły rozpoznawać emocje zabawkowych lokomotyw, takie jak zaskoczenie lub radość.



Batbot Przyjaciele DC Imaginext®



Batbot Imaginext® Przyjaciele DC od lat jest jednym z ulubieńców przedszkolaków. Dzieci szczególnie uwielbiają to, że robot jest prawie tak wysoki, jak one. Jednak podczas testów w Laboratorium Zabawy zauważyliśmy, że ta zaleta może też być wyzwaniem, bo dzieci często chciały „latać” Batbotem, ale miały problem z podniesieniem tak dużej zabawki. Dlatego nasi projektanci dodali do Batbota kółka i uchwyt, dzięki czemu dzieci mogły łatwo aktywować tryb „lotu” i potoczyć Batmana ku podniebnym przegodom. Zapewnienie dzieciom sposobu na podążanie za naturalnymi wzorcami zabawy daje im kontrolę i nagradza je za zabawę, aby chciały bawić się jeszcze częściej.

Stojący robot
Oryginalny Batbot



Aktywacja trybu „lotu”
Odświeżony Batbot Bat Tech



Muzyczna Farma Małego Odkrywcy Little People®



Muzyczna Farma Małego Odkrywcy od dawna jest jedną z ulubionych zabawek ze świata Little People® – przez lata miała już wiele wersji. W najnowszej z nich nasz zespół dodał technologię Poziomy nauki do klasycznej zabawy w „karmienie” kurczaków i zaganianie krówek. Ten nowy sposób na naukę i zabawę pozwala rodzicom zwiększać poziom piosenek, dźwięków i treści edukacyjnych w miarę, jak mali farmerzy robią się coraz starsi. Dzięki temu dzieci są stale zaangażowane w zabawę, a korzyści edukacyjne zmieniają się wraz z nimi.

Klasyczna zabawa i przygody ze zwierzątkami
Muzyczna Farma Małego Odkrywcy Little People®



Nowe treści edukacyjne
Odświeżona Muzyczna Farma Małego Odkrywcy Little People®

